
1.9mm Pitch  /  Indoor1.9mm Pitch  /  Indoor
TP-C1.9TP-C1.9

LEDビジョンを豊富に取り揃えているシーマのレンタル機材に「Topaz」が登場しました。

Topazは、ROE社が製造販売する最先端の LEDディスプレイ。滑らかに曲げることが可能で、パネル同士の継ぎ目を感じさせず、

くっきりとした黒を再現できるのが特徴。イベントや展示会で、お客様を驚かせる映像表現をTopazで実現できます。

■ 滑らかに曲げることが可能 ■ 美しい曲面スクリーンが実現可能
Topaz のパネルサイズは 500mm×500mm。

背面からの操作によって１度刻みで内外に曲げ、ロックできます。

もちろんフルフラットにすることも可能。

シーマが日本で初めてレンタル開始
1.9mmピッチの高精細で滑らかに曲がる最新型LEDディスプレイ“Topaz”

※上記の料金は予告なしに変更されることがありますので、予めご了承ください。　※その他別途費用項目：機器設置 / 調整 / 撤去費・オペレーター費・運送費・コンテンツ費等

67,50045,000 58,500 9,000TP-C1.91.9mm 屋内用 LED ディスプレイ

( 税別価格 単位 : 円 )レンタル価格 ( 単体 1 枚 )

仕様

品名 品番 1 日 2 日 3 日 以降 1 日毎

ショールーム見学
国内で実機を観られる機会はほとんどありません。
ぜひシーマのショールームにお越しください。

株式会社シーマ  LED ビジョン 検索

■ 施工のスピードアップ
Topaz は軽く、頑丈で機能的なフレームを備えています。

準備時間の限られたイベントにおいても、設置を精密かつスピーディに

行うことができるため、コストの低減に繋がります。

ピクセルピッチ

キャビネットサイズ

モジュールサイズ

キャビネット解像度

キャビネット重量

輝度

最大・平均消費電力

1.9 mm

500×500×108 mm

250×250 mm

256×256 px

8.5 kg

1500 nits

640 W/ ㎡　／　320 W/ ㎡

■ 高精細で明るい
LED パネルのピッチサイズはわずか 1.9mm と高精細。

1500nitsと非常に明るく、従来のLEDを凌駕する黒色の深さを表現。

イベントや展示場などで圧倒的な美しさの映像を映し出します。

最大 20 度の内外に曲げることができるため、

多様なスクリーン形状を造作することが可能です。

正円形に組んだ場合の最小直径は 2870mm になります。

－10度 ±10度 ＋10度

見学予約は
こちら

2024年9月

国内初導入


