

シーマが日本で初めてレンタル開始

1.9mmピッチの高精細で滑らかに曲がる最新型LEDディスプレイ"Topaz"

LED ビジョンを豊富に取り揃えているシーマのレンタル機材に「Topaz」が登場しました。

Topaz は、ROE 社が製造販売する最先端の LED ディスプレイ。滑らかに曲げることが可能で、パネル同士の継ぎ目を感じさせず、くっきりとした黒を再現できるのが特徴。イベントや展示会で、お客様を驚かせる映像表現を Topaz で実現できます。

■ 滑らかに曲げることが可能

Topaz のパネルサイズは 500mm×500mm。 背面からの操作によって 1 度刻みで内外に曲げ、ロックできます。 もちろんフルフラットにすることも可能。







■ 美しい曲面スクリーンが実現可能

最大 20 度の内外に曲げることができるため、 多様なスクリーン形状を造作することが可能です。 正円形に組んだ場合の最小直径は 2870mm になります。







■ 施工のスピードアップ

Topaz は軽く、頑丈で機能的なフレームを備えています。 準備時間の限られたイベントにおいても、設置を精密かつスピーディに 行うことができるため、コストの低減に繋がります。







■ 高精細で明るい

LED パネルのピッチサイズはわずか 1.9mm と高精細。 1500nitsと非常に明るく、従来のLEDを凌駕する黒色の深さを表現。 イベントや展示場などで圧倒的な美しさの映像を映し出します。





ショールーム見学

国内で実機を観られる機会はほとんどありません。 ぜひシーマのショールームにお越しください。

株式会社シーマ LED ビジョン

検索



見学予約は

仕様

ピクセルピッチ	1.9 mm
キャビネットサイズ	500×500×108 mm
モジュールサイズ	250×250 mm
キャビネット解像度	256×256 px
キャビネット重量	8.5 kg
輝度	1500 nits
最大・平均消費雷力	640 W/m / 320 W/m

レンタル価格(単体 1 枚)

(税別価格 単位:円)

品名	品番	18	28	3 🛭	以降1日毎
1.9mm 屋内用 LED ディスプレイ	TP-C1.9	45,000	58,500	67,500	9,000